PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ
О деятельности администрации города Кузнецка по организации
обеспечения первичных мер пожарной безопасности

Принято Собранием представителей города Кузнецка 01 марта 2012 года
Заслушав и обсудив информацию о мерах, принимаемых администрацией города Кузнецка по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять информацию о мерах, принимаемых администрацией города Кузнецка по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности к сведению.
2.  Рекомендовать администрации города Кузнецка:
2.1. в целях обеспечения пожарной безопасности города Кузнецка, защиты жизни, здоровья, имущества граждан продолжить работу по реализации профилактических мер;

2.2. уделять особое внимание реализации мероприятий, направленных на соблюдение мер пожарной безопасности населением, внедрение современных технологий по обучению и информированию населения города Кузнецка мерам пожарной безопасности, содействию распространения пожарно-технических знаний;

2.3. обеспечить поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию технических систем управления связи и оповещения населения, технических средств тушения пожаров, защитных сооружений и других объектов пожарной безопасности;
2.4. провести необходимые мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в летний период объектов, находящихся в непосредственной близости от лесных массивов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации города Кузнецка Козина С.Н.
Глава города Кузнецка

                                                         В.А.Майорова
01.03.2012 № 14-50/5